

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat **Primaria s.Zgurita,r-nul Drochia**
 2. Organizatorul procedurii de achiziție **Primaria s.Zgurita,r-nul Drochia**
 3. Obiectul achizițiilor **Reparatia drumurilor locale s.Zgurita,r-nul Drochia**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. str.Livezilor nr.34-36 L=70,0m b=10,0m S=700m2		
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,00
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,50
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	700,00
		2. str.Livezilor nr.38-42 L=112,0m b=6,0m S=672m2		
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,00
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,72
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,48
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	672,00
		3. str.Independentii nr.24-40 L=235,0m b=4,0m S=940m2		
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,00
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,40
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,66
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	940,00
13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	5,00
		4. str.Independentii nr.42-46 L=120,0m b=6,0m S=720m2		
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,00
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,20
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea	t	0,50

1	2	3	4	5
		aplicarii unui strat de beton asfaltic		
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	720,00
18	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	5,00
		5. str.Gr.Public nr.11-39 L= 500,0m b=1,0m S=500,0m2		
19	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea K=2 Autogreger	m2	500,00
20	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire H=15cm	m3	75,00
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,35
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	500,00
23	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	250,00
24	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	5,00
25	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	5,00
26	TsG17B	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor taiati in scaun, avind diametrele de la 41cm la 70 cm	100 buc	0,05
		6. str.Moldova 28-40 L=170.0m b=4,0m S=680m2		
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 autogreder	100m2	6,80
28	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100m2	6,80
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,48
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	680,00
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	170,00